
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2024 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem zł  – 400.000 
dochody bieżące: zł  – 400.000 
– wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  zł  – 400.000 
    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł  – 25.937 
dochody bieżące: zł  – 25.937 
– wpływy z usług zł  – 25.937 
    
w dziale 852 – Pomoc społeczna zł  – 209.818 
1) dochody majątkowe: zł  – 61 
– wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zł  – 61 
2) dochody bieżące: zł – 209.757 
– wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień zł – 586 
– wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł – 15.158 
– wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 4.143 
– wpływy z najmu zł – 121 
– wpływy z usług zł – 148.547 
– wpływy z różnych dochodów zł – 41.202 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 8116



    
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 579 
dochody bieżące: zł – 579 
– wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 579 
    
w dziale 855 – Rodzina zł – 278.084 
dochody bieżące: zł – 278.084 
    
– wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień zł – 121 
– wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 219.645 
– wpływy z pozostałych odsetek zł – 58.318 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 9.692 
dochody bieżące: zł – 9.692 
– wpływy z różnych dochodów zł – 9.692 
    
w dziale 852 – Pomoc społeczna zł – 1.417 
dochody bieżące: zł – 1.417 
– wpływy z usług zł – 1.411 
– wpływy z pozostałych odsetek zł – 6 
    
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 4.000 
dochody bieżące: zł – 4.000 
– wpływy z najmu zł – 4.000 
    
w dziale 855 – Rodzina zł – 168.227 
dochody bieżące: zł – 168.227 
– wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej zł – 116.760 
– wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 11.599 
– wpływy z pozostałych odsetek zł – 29.815 
– wpływy z różnych dochodów zł – 10.053 
    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 630 – Turystyka zł 560 – 
rozdz. 63095 – Pozostała działalność zł 560 – 
wydatki bieżące: zł 560 – 
– dotacje na zadania bieżące zł 560 – 
    
w dziale 750 – Administracja publiczna zł 39.824 – 
rozdz. 75095 – Pozostała działalność zł 39.824 – 
wydatki bieżące: zł 39.824 – 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 39.824 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 39.824 – 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8116



w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł 112.298 25.937 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe zł 84.882 25.937 
1) wydatki majątkowe: zł 84.882 – 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 84.882 – 
2) wydatki bieżące: zł – 25.937 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 25.937 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 25.937 
rozdz. 80104 – Przedszkola zł 27.416 – 
wydatki majątkowe: zł 27.416 – 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 27.416 – 
    
w dziale 851 – Ochrona zdrowia zł – 400.000 
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zł – 400.000 
wydatki bieżące: zł – 400.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 400.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 180.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 220.000 
    
w dziale 852 – Pomoc społeczna zł – 635.125 
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej zł – 561.856 
wydatki bieżące: zł – 561.856 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 561.856 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 561.856 
rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe zł – 73.269 
wydatki bieżące: zł – 73.269 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 73.269 
    
w dziale 855 – Rodzina zł – 23.000 
rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego zł – 23.000 
wydatki bieżące: zł – 23.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 23.000 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 23.000 
    
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 76.165 – 
rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt zł 76.165 – 
wydatki majątkowe zł 76.165 – 
 – inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 76.165 – 
    
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zł – 22.529 
rozdz. 92195 – Pozostała działalność zł – 22.529 
wydatki bieżące: zł – 22.529 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 16.529 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 2.921 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 13.608 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 6.000 
    
w dziale 926 – Kultura fizyczna zł – 206.318 
rozdz. 92695 – Pozostała działalność zł – 206.318 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8116



1) wydatki majątkowe: zł – 188.463 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 188.463 
2) wydatki bieżące: zł – 17.855 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 17.855 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 17.855 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 9.692 
rozdz. 80115 – Technika zł – 9.692 
wydatki bieżące: zł – 9.692 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 1.692 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 1.692 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych zł – 8.000 
    
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 4.000 
rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy zł – 4.000 
wydatki bieżące: zł – 4.000 
– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 4.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 4.000 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8116


	UCHWAŁA NR XI/84/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T07:29:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




